Anno Domini millesimo quingentesimo undecimo, indicione décima 
quarta cum eodem anno sumpta et die ultima jugnii, in claustro Sancti 
Petri Gebenn., factis prius per preconem civitatis proclamacionibus de- 
bitis, capdela accensa et extincta ut moris est, nobiles Petrus Ver¬ 
sonnex, Hugoninus de Burdignyno et Franciscus de Leamon, consin- 
dici et procuratores civitatis Gebenn., admodiant et in admodiacionem 
tradunt honesto viro Amedeo Magnaz, burgensi Gebennarum, presenti, 
tanquam plus offerenti etc., introgium salis marini et salsagonum, per 
unum annum integrum die crastina prima jullii incohandum et simili 
die finiendum anno prius revoluto, cum honore et onere assuetis et 
supportari solitis, sub firma sexcentum et septuaginta florenorum auri 
parvi ponderis solvendorum in manibus receptoris moderni civitatis 
emolumentorum et qui pro tempore fuerit, terminis sequentibus, vide¬ 
licet terciam partem hinc ad proximum festum Omnium Sanctorum, 
et aliam terciam partem in Carnisprevio sequente, et residuum seu 
aliam terciam partem in subséquente festo beati Johannis Baptiste ; 
cum dampnis etc.; promictentes ipse partes etc.; submictens se et bona 
sua dictus Magnaz omnibus curiis etc.; renuncians etc.; volentes fieri 
duo instrumenta etc. Actum Gebenn. in dicto claustro, presentibus ibi¬ 
dem nobili Petro de Quarro et Glaudio Lespa, testibus etc. 

Montyon. 

Caucio introgii salis. 
Anno Domini millesimo quingentesimo undecimo, indicione décima 

(décima) quarta et die prima jullii, in mis subsignati etc., constitutus 
personaliter boncstus vir Amedeus Magnaz, firmarius introgii salis, ad 
cujus preces et requisicionem se dant et constituunt fidejussores honesti 
Johannes et Glaudius Magnaz, filii dicti Amedei ; qui Amedeus et 
fidejussores, quilibet ipsorum principaliter et insolidum, promictunt 
eorum mediis juramentis etc. solvere in manibus receptoris emolumen- 
torum dicte civitatis sommant sexcentum et Septuaginta florenorum 
parvi ponderis, terminis in admodiacione dicti introgii salis per me 
subsignatum recepta descriptis ; cum dampnis, promissionibus, renun- 
ciacionibus et aliis clausulis in talibus opportunis. 

Actum Gebenn. in Domo communi et in aula in qua consilium or- 
dinarium celebrari solet, presentibus ibidem n. Amedeo Gule et Colino 
Chicandi, burgensibus Gebenn., testibus etc. Montyon 

Die Martis prima jullii. — Sindici quatuor ; — Nanto, C. Chicandi, 
Roget, Bueti, Peyrolerii, A. Gule, Vuarambert, Richardet, S. Praderii, 
B. Genodi, R. Nycolay, C. Hugonis. 

Magister Johannes, appothecarius, captus nocte preterita per n. sin- 
dicos et inde ad Domum communem adductus, visis franchesia et trans- 
actione, remictatur d. procuratori fiscali de jussu et voluntate r. d. nostri 
Gebenn. episcopi et principis. 

(192) Die Veneris quarta jullii. — Sindici quatuor;— Nanto, C. 
Chicandi, Roget, C. Hugonis, P. Fernex, Jo. Nerguaz, Pichon, Vua¬ 
rambert, P. Orsieres, S. Praderii, G. Prepositi, Bueti, H. Pollerii, B. 
Genodi, Richardet, Ro. Nycolay, de Fonte. 

Habitis et visis prius informacionibus contra magistrum Johannem, 

appothecarium, sumptis, impresenciarum in Castro Insule detentum, 

examinetur. 

Perscrutetur si foret possibile clamidem, rasperiam et secretam ser- 
vitoris d. domini Castriveteris comperire, et fiat inquisicio cum hiis 
qui interfuerunt in debato. 

Macellarii et patisserii per nobiles sindicos visitentur, quoniam statu- 
torum limites excedere non verentur. 
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Prior confratrie Heucaristie Christi suis cum consulibus différencias 
inter confratres exortas viribus totis sedare et pacifficare satagant, statu- 
torum dicte confratrie super hiis edictorum formant sectando. 

Die Martis viijajullii. — Sindici: P. Versonnex, M. Nergaz, F. de 
Leamon ; — Nanto, C. Chicandi, Roget, Bueti, de Fonte, P. Fernex, 
A. Gule, Lyonardi, Pichon, Jo. Taconis, Richardet, Jo. Malliardi, B. 
Genodi, C. Hugonis, Jo. Nergaz, Prepositi. 

Repetatur magister Johannes, appothecarius, in Castro Insule deten- 

tus, et processus per jurisperitos consulatur. 

Die Veneris xja jullii. — Sindici : P. Versonnex, M. Nergaz et F. 
Leamon ; — A. Gule, Jo. Balli, Pichon, C. Chicandi, P. Fernex, P. 
Levrerii, Roget, Bueti, Peyrolerii, Ro. Nycolay, H. Pollerii, Byollesii, 
C. Hugonis, Jo. Nergaz, Richardet, Borjali, de Fonte, Lyonardi, Jo. 
Taconis, S. Praderii, Jo. Malliardi, Prepositi, D. Chivallerii. 

Non relaxetur magister Johannes, sed contra eundem sumantur in- 
formaciones et veritas ex ore eruatur, cujus bona in manibus Banosii 
seu alterius reponantur tute custodienda. 

(193) Die Martis xafl jullii. — Sindici quatuor; — Nanto, Roget, 
C. Chicandi, Lyonardi, A. Gule, Borgali, P. Orsieres, Pichon, Bueti, 
G. Prepositi, Levrerii, Jo. Nergaz, Peyrolerii, R. Nycolay. 

Solvat Lespa introgium salis, dictis et propositis per ipsum non obs- 
tantibus. 

(De vino.) — Vinum acceptosum seu turbidum ex artifficio seu mis- 
tura factum de vini gabella nichil solvat. 

N. Johannes Ludovycus de Versonnay non solvat gabellam de vino 
per ipsum vendito illu. d. comiti Gebennesii et vicecomiti de Marti¬ 
gues, cum ab eadem sint exempti.